ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 002/2025 - CONTRATO Nº 054/2025 –
CONTRATADO: EVERTON PAGNUSSATT CAPOANI, portador do CPF sob nº
038.249.100-98. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR COM DISPENSA
DE LICITAÇÃO, LEI Nº 11.947/2009, Lei Nº 14.660/2023 RESOLUÇÃO Nº06/2020
DO FNDE, RECURSOS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO (PNAE).
Será pago o valor total de R$ 963,00 (novecentos e sessenta e três reais). Assinado
em 09 de maio de 2025, com validade até 31 de dezembro de 2025.

Alto Alegre/RS, 09 de maio de 2025.

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-05-09T09:39:05-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149